arcoi Efkr-ladrá
-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

,PC4j\
ã:',.)1-...e: 9SriJP(1/0-0C

J: DA C.M./P.A.  agi" ih   1

r-R.  41,1"1    1

MOÇÃO N°.9  91  2017

CONTRA

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao Capitulo Paulo Afonso da Ordem DeMolay n° 471  pela exitosa

Premiação, por meio da Comissão Nacional de Educação e o Gabinete

Nacional, como o melhor programa desenvolvido em todo o pais, no

que tange a mobilização da Campanha de Prevenção ao Suicídio, em

referência as atividades desenvolvidas no "Setembro Amarelo".

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Loja Maçônica União do São Francisco, n° 75
• A Loja Maçônica Cachoeira da Luz, n° 3357
• Ao Sr. Danilo Santos- Presidente do Conselho Consultivo

Sala das Sessões em 30 de Outubro de 2017

sag)  Wigcp_____

9.0 ja_ POR
. 	CONT

\ DA C.M./P.A.

I iifelekerek

	/.94-

t/E

arn
-Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   J,01  /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

Aos Médicos e Médicas da Cidade de Paulo Afonso , pelo dia aos

mesmos dedicados, comemorado dia 18/10 do ano em curso.

" Aspiração de uma alma generosa e um espirito avido de ciência"

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Agraciados
• Ao CRM
• A Secretaria Municipal de Saúde, para conhecimento dos profissionais

a ela vinculados.
• A Direção Médica Hospital Municipal Aroldo Ferreira
• A Direção Médica do Hospital Nair Alves de
• A Direção Médica do SAMU Regional

Sala das Sessões em 16 de Outubro de 2017

ATESTO ATESTO O RECEMIENTO PROT N

„
14_

94_15_10 	DE 200

,J+,U () NSUO ri j.2120

AQI  i-r.S-CO"NTRA 1.1±P°R1)
"lin I "t"...1

11.-A r)A  CM RA.  â/ • 1_1_

J:21. I

TESTO O RketarMENTO 2ROTNSq3
54M1---119 Of 200 jr

S#cret rn 	I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. ao-3 /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS

Aos Dentistas e as Dentistas da Cidade de Paulo Afonso , pelo dia aos

mesmos dedicados, comemorado dia 25/10 do ano em curso

"A importância do seu trabalho se mede pelos agradecidos e sinceros

sorrisos"

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao CROBA,
• A Coordenação de Saúde Bucal do Município de Paulo Afonso, para

conhecimento de todos os profissionais da área.
• Aos Agraciados

Sala das Sessões em 16 de Outubro de 2017

	00000001
	00000002
	00000003